
・コックを衝撃から守るコックガード
・持ちやすいハンドル付き
・流路やコックは分解して洗えて衛生的
・コックまでの距離 約14cm
・別売のJIQプッシュレバーを装着
　すれば注ぎ方2通り
　（JIQ各サイズ、JIJ-19Lに対応）
※架台と本体ははずれません。

高性能温冷ディスペンサー／ディスペンサー用プッシュ式レバーの仕様一覧表
JIQ-10
10
76℃以上
9℃以下
30.0×35.5×53.0
5.5kg
1個入

JIQ-06
6
70℃以上
10℃以下
30.0×35.5×44.0
4.9kg
1個入

JIQ-14
14
79℃以上
8℃以下
34.0×37.5×54.5
6.8kg
1個入

JIQ-Push Lever
ー
ー
ー
7.0×1.5×16.0
50g
10個入

品番
実容量(ℓ)※
保温効力(6時間)
保冷効力(6時間)
本体寸法／幅×奥行×高さ(約cm)
重量(約)
梱包単位

●製品の下の数字はJANコードNo.です。 本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税抜）です。※実容量とは、本体内側の水位線まで水を満たした場合の容量です。

ステンレスブラック
4562344391726

●真空断熱構造なので電気などの熱源不要で経済的
●真空断熱構造で高い保温・保冷力
●冷たい飲みものを入れても結露しにくい

●熱い飲みものを入れても本体が熱くなりにくい
●本体は耐食性に優れたステンレス製

ステンレスブラック
4562344391733

ステンレスブラック
4562344391740

ブラック
4562344393676

ステンレス鋼

真空断熱層

使い方２通り！

・脚は取りはずしても使えて、使い方２通り

メーカー希望小売価格：78,000円（税抜価格）
JIQ-06 6L

メーカー希望小売価格：83,000円（税抜価格）
JIQ-10 10L

メーカー希望小売価格：88,000円（税抜価格）
JIQ-14 14L

メーカー希望小売価格：4,500円（税抜価格）
JIQ-Push Lever

高性能温冷ディスペンサー
真空断熱構造で高い保温・保冷性能をもったドリンクディスペンサー。
3容量帯で用途に合わせてお選びいただけます。


